
UCHWAŁA NR L/311/2018 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 i 1000) oraz art, 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r, poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/261/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
8.409.559,83 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 
Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.429.432,90 zł;

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 4.980.126,93 zł.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej, wysokości 10.429,432,90 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 2.019.873,07 zł, zgodnie z tabelą 10.”; .

3) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 105.900,00 zł;

2) celową w wysokości 108.200,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.”;

4) zmienia się tabelę nr 1 ,JDochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego'’1 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;
7) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 5 dó niniejszej uchwały;

8) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

9) tabela nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

Id: 9520A397-ADF8-49C0-8562-3AC258069E5D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łowickiego

KrzysztnfGo rs 1

id: 9520A397-ADF8-49C0-8562-3AC258069E5D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/311/2018

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z . R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
<6+12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+9+10+11)

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+14+15+16)

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
rz ą d o w e j i in n y c h  

z le c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o rg a n a m i a d m .  

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z t a łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i  ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s ty c je

ś r o d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6

752 O b ro n a  n a r o d o w a 50 0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 o ,o q 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 5 0  00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0,0 0

7 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 50 0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0,0 0

6 4 1 0 D o ta cje  c e lo w e  o trzy m a n e  z  b u d że tu  
p aństw a n a  in w estycje  i za k u p y  
in w estycyjne z  z a k re s u  ad m in is tracji - 
rządow ej o ra z  in n é  z a d a n ia  z le c o n e  
ustaw am i rea lizo w an e  p rz e z  pow iat

5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

R a z e m > 5 0  0 0 0 ,0 0 ----------- T Ô Ô 0,00 o .o p 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 50 0 0 0 ,0 0 0,0 0

PRZEWODNICZĄCY RADY

K rzysztof G'érski

Id: 9S20A397-ADF8-49C0-8562-3AC258069E5D. Podpisany Strona 1



Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/3 i 1/2018

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Zwiększenia:

D z. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
( 6+ 12)

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

{7+ 8+ 9+ 10+ 11}

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

{13+ 14+ 15+ 15}

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
rz ą d o w e j  i in n y c h  

z le c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  łu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o r g a n a m i a d m . 

rz ą d o w e j

r e a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o ro z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  tytu łu  
p r z e k s z t a łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s ty c je

ś r o d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
752 O b r o n a  n a r o d o w a 50 000,00 0,00 0,00 0 ,00, o , o d o , o c 0,00 50 000,00 0,00 0,001 50 000,00 0,00

75295 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0, 00, 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00
6 4 1 0 D o ta cje  c e io w e  o trzy m a n e  z  b u d że tu  

p aństw a n a  in w es ty c je  i za k u p y  
in w estycyjne  z  z a k re s u  adm in istracji 
rządow ej o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  
ustaw am i re a lizo w a n e  p rz e z  pow iat

5 0  0 0 0 ,0 0 0.0 0 0,00 0,0 0 0.0 0 0,0 0 0,00 5 0  0 0 0,00 0.00 0,00 5 0  0 0 0 ,0 0 0,00

R a z e m  . 50 000,00 o , o o l 0,00 .0,00 0,00 ■ ■ - 0,00 - 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY kaj

Krzysztof Górski

Id: 9520A397-ADF8-49C0-8562-3AC258069E5D. Podpisany ( ( Strona 1



)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/311/2018 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  t e g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rb  5  u s t . 1 p k t  2 

i 3

w y p ła ty  z  
ty łu ! u 

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d fu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w t y m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t . 1 p k t  2 

i  3

1 2 3 4 5 6 7 s 9 1 0 - 11 12 . 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i 
o c h ro n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

3 4 9 8,00 3 4 9 6 ,0 0 3 4 9 6 ,0 0 0,00 3 4 9 6 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0

■ 7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia t o w e  P a ń s tw o w e j  
S t r a ż y  P o ż a r n e j

3 4 9 6 , 0 0 • 3  4 9 6 . 0 0 '3  4 9 6 .0 0 ■: . 0 ,0 0 . 3  4 9 6 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 0 ,0 0

353 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  
p o lity k i s p o łe c z n e j

4 0  0 0 0,00 4 0  0 0 0,00 4 0  0 0 0,00 0,00 4 0  0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0

8 5 3 3 3 P o w ia t o w e  u r z ę d y  p r a c y 4 0  0 0 0 ,0 Q 4 0  0 0 0 . 0 0 4 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 4 3  4 9 6 ,0 0 4 3  4 9 6,00 4 3  4 9 6 ,0 0 0 ,0 0 4 3  4 9 6 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0

Zwiększenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i 
b ie ż ą c e  

(6+9+10+11 + 
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  te g o

w y d atk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
art, 5  u s t . 1 p k t  2  

1 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w t y m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t . 1 p k t  2 

i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7

70 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 4 0  0 0 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0,00 4 0  0 0 0,00 0,0 0 0,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g ru n ta m i i 
n ie r u c h o m o ś c ia m i

4 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75 0 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 7 6  1 7 2 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 76 172,00 7 6  1 7 2,00 0,0 0 0,0 0

7 5 0 2 0 3 t a r o s t w a  p o w ia to w e 7 6  1 7 2 .0C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  1 7 2 ,0 0 7 6  1 7 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

75 2 O b r o n a  n a r o d o w a 5 0  0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0,00 50 0 0 0,00 0,0 0 0,0 0

7 5 2 9 5 P o z o s t a ł a  d z ia f a in o ś ć 5 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

9 1 9 6,00 9  1 9 6,00 9 196,00 3 4 9 6,00 5 7 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0

7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j 3 4 9 6 , 0 0 3  4 9 6 . 0 0 3  4 9 0 , 0 0 3  4 9 6 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 95 20A3 97-ADF8 -49CO-8 562-3AC25806 9E5D. Podpisany Strona I



S t r a t y  P o ż a r n e j
7 5 4 9 5 P o z o s t a ł a  d z ia ł a ln o ś ć 5  7 0 0 , 0 0 5 7 0 0,00 5 7 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 .0 0 ó ,o o

75 8 R ó ż n e  r o z l ic z e n ia 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,OC 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,00
7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó ln e  i c e lo w e 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0,00 1 0 0  o o o ,6 c 0 ,0 0 1 0 0 0 0 0 .0 0 o.otj 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 o ,o d 0,00

851 O c h r o n a  z d ro w ia 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 1 5 0 0  0 0 0 ,ÓÓ 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00
85111 S z p i t a le  o g ó ln e 1 s o o o o o ,o c 0 ,0 0 o ,o c 0,0C o .oc o ,o q 0,0 0 o .oc 0,00 o .oc 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0 0  0 0 0 .0 C 0,0 0 0,00

R a z e m 1 7 7 5  3 6 8 ,0 0 1 0 9  196,00 109 1 9 6 ,0 0 3 4 9 6,00 1 0 5  70 0, o d 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0 ,0 0 1 6 6 6  172,00 1 6 6 6  1 7 2,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski

Id: 9520A397-ADF8-49C0-8562-3AC258069E5D. Podpisany ( ( Strona 2



Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/311/2018

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 27 czerwca 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł W y  s z c z e g  ó ! n ie  ni e Z w ię k s z e n ia

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 40 000,00
70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 40 000,00

W yd a tk i in w e sty cy jn e : 40 ooo,od
Roboty budowlane polegające na dostawie i montażu klimatyzatorów 
do pomieszczeń w budynku administracyjnym siedziby Powiatowego 
Urzędu Pracy w Łowiczu przy .ul. Stanisławskiego 28

40 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 76 172,00

75020 S ta ro stw a  p o w iato w o 76 172,00

W ydatk i in w e sty cy jn e : 76 172,00

Przebudowa schodów wejściowych i podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych przy budynku Starostwa Powiatowego w 
Łowiczu, ul. Stanisławskiego:28 . :

50 000,00

Renowacja budynku siedziby Starostwa Powiatowego w Łowiczu 26 172,00

752 O b ro n a  n a ro d o w a 50 000,00

75295 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 50 000,00

W yd atk i n a  z a k u p y  in w e sty cy jn o : 50 000,00

Zakup sprzętu informatyki ¡.łączności w ramach „Programu 
modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i 
Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020”

50 000,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 1 500 000,00

85111 S zp ita le  o g ó ln e 1 500 000,00

W ydatk i in w e sty cy jn e : 1 500 000,00

Roboty budowlane polegające;na. przebudowie Izby Przyjęć oraz III 
piętra budynku szpitala ZÓZ w Łowiczu

1 500 000,00

R a ze m 1 666 172,00

PRZEWODNICZĄCY M B Y

ć Y ? .......

^Krzysztof Górski

Id: 9520A397-ADF8-49C0-8562-3AC258069E5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/311 /2018

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Zestawienie zadań inwestycyjnych

D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w

z  te g o  ź ró d ła  f in a n so w a n ia

ś ro d k i w ła sn e  
p ow iatu

d o ta c je  i ś ro d k i 
z  b u d że tu  
p ań stw a

ś ro d k i z  
b u d że tó w  

in n y ch  
je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to ria ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
art. 5 u st. 1 p kt 

2 i 3 u .f.p .

600 T r a n s p o rt  i łą c z n o ś ć 7 229 390,00 5 886 640,00 1 195 000,00 147 750,00 0,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w iato w e 7 229 390,00 5 886 640,00 1 195 000,00 147 750,00 0,00

W y d a tk i in w e stycy jn e : 7 209 390,00 5 866 640,00 1 195 000,00 147 750,00 0,00
Droga powiatowa nr 131 CE ode. Łyszkowice - Pszozonów - 
przebudowa . _. .............7!.

15 000,00 15 000,00

Droga powiatowa nr2705E Piaski - nakładka i przebudowa : 15 000,00 . 15 000,00
Droga powiatowa nr 2709E Kiernozia - Witusza - przebudowa i 
nakładka

15000,00 15 000,00

Droga powiatowa nr2714E ode. Nieborów - Bednary - chodnik 15 000,00 15 000,00
Droga powiatowa nr 2727E ode. w m. Mastkś - nakładka 15 000,00 15 000,00
Droga powiatowa nr 2750E ode. Zawady - Parma - rozbudowa 15 000,00 15 000,00
Modernizacja drogi nr 2738E dojazdowej do gruntów rolnych ode. Woia 
Gosławska - Stary Waiiszew

348 573,00 200 823,00 147 750,00

Modernizacja drogi powiatowej nr2714E Ruszki - Kompina - Nieborów 4 092 937,00 4 092 937,00
Modernizacja drogi powiatowej nr 5114E m. Domaniewice ~ Długa 
Wieś

100 000,00 100 000,00

Przebudowa dróg powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa na 
terenie Powiatu Łowickiego

302 880,00 302 880,00

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2734E 
km 9+783 w m. Bąków Górny wraz z drogą dojazdową

2 225 000,00 1 030 000,00 1 195 000,00

Utworzenie szlaku turystyczno-rowerowego „Perty Księstwa 
Łowickiego"

50 000,00 50 000,00

W yd atk i n a  z a k u p y  in w e stycy jn e : 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup zamiatarki ciągnikowej 20 000,00 20 000,00

700 G o s p o d a r k a  m ie sz k a n io w a 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00
70005 G o s p o d a r k a  g ru n tam i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e stycy jn e : 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9520A397-ADF8-49C0-8562-3AC258069E5D. Podpisany ( Strona 1



. )

Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

400 000,00 400 000,00

Roboty budowlane polegające na dostawie i montażu klimatyzatorów 
do pomieszczeń w budynku administracyjnym siedziby Powiatowego 
Urzędu Pracy w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 28

40 000,00 40 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b licz n a 186 172,00 186 172,00 0,00 0,00 0,00

75020 S ta ro stw a  p o w iato w e 186 172,00 186 172,00 0,00 0,00 0,00

W yd atk i in w e stycy jn e : 112 472,00 112 472,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa schodów wejściowych i podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych przy budynku Starostwa Powiatowego w Łowiczu, 
ul. Stanisławskiego 28

50 000,00 50 000,00

Renowacja budynku siedziby Starostwa Powiatowego w Łowiczu 62 472,00 62 472,00
W yd atk i na z a k u p y  in w e stycy jn e : 73 700,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00

Zakup systemu do głosowania i debat oraz transmisji z obrad 73 700,00 73 700,00

752 O b ro n a  n a ro d o w a 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

75295 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

W yd atk i na z a k u p y  in w e stycy jn e : 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu informatyki i łączności w ramach „Programu 
modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i 
Służby Ochrony Państwa w łatach 2017-2020” ■

50 000,00 50 000,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00

75411 K o m e n d y  p o w iato w e  P a ń stw o w e j S tra ży  P o żarn e j 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00

W yd atk i n a  z a k u p y  in w e stycy jn e : 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i 
sportowego, medycznego oraz pozostałego

16 000,00 16 000,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 580 146,82 1 169 602,73 0,00 0,00 2 410 544,09

80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 580 146,82 1 169 602,73 0,00 0,00 2 410 544,09

W yd atk i in w e stycy jn e : 3 580 146,82 1 169 602,73 0,00 0,00 2 410 544,09

Budowa saii gimnastycznej ZSP Nr 4 w Łowiczu 100 000,00 100 000,00
W szkole jak w pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem 
podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów

3 480 146,82 1 069 602,73 2 410 544,09

851 O c h r o n a  z d ro w ia 2 732 000,00 2 732 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 S z p ita le  o g ó ln e 2 732 000,00 2 732 000,00 0,00 0,00 0,00

W yd atk i in w e stycy jn e : 2 732 000,00 2 732 000,00 0,00 0,00 0,00

Roboty budowłane polegające na przebudowie Izby Przyjęć oraz Ili 
piętra budynku szpitala ZOZ w Łowiczu

1 632 000,00 1 632 000,00

Roboty budowlane związane z przebudową oddziału położniczego, 
ginekologicznego oraz neonatoiogicznego Szpitala ZOZ w Łowiczu

1 100 000,00 1 100 000,00

Id: 9520A397-ADF8-49CO-8562-3AC258069E5D. Podpisany Strona 2



852 P o m o c  s p o łe c z n a 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
85202 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

W yd atk i in w e sty cy jn e : 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa jakości świadczeń bytowych w Domu Pomocy Społecznej 
„Borówek”

80 000,00 80 000,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 2  259 392,20 737 662,51 0,00 0,00 1 521 729,69
85421 M ło d z ie ż o w e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 2 259 392,20 737 662,51 0,00 0,00 1 521 729,69

W yd a tk i in w e sty cy jn e : 2 259 392,2q 737 662,51 0,00 0,00 1 521 729,69
Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi (Umiem, 
wiem, potrafię - nowoczesna infrastruktura szkolna kluczem do 
rozwoju młodego człowieka)

2 259 392,20 737 662,51 1 521 729,69

900 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 148 556,00 148 556,00 0,00 o,oq 0,00
90019 W p ły w y  i w yd atk i z w ią z a n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t i kar 

za  k o rz y sta n ie  z e  ś ro d o w is k a
148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00

W yd atk i in w e sty cy jn e : 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00
Budowa instalacji kanalizacji deszczowej kompleksu budynków ZSP 
Nr 2 RCKU iP  w Łowiczu, ul. Biich 10

148 556,00 148 556,00

R a z e m 16 721 657,02 11 380 633,24 1 261 000,00 147 750,00 3  932 273,78

Krzysztof Górski

Id: 9520A397-ADF8-49C0-8562-3AC258069E5D. Podpisany ( ( Strona 3



))

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/311 /2018

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Zmniejszenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  fe t[o:

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2 

i 3

w y p ia ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s iu g a
d tu gu

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b j ę c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t . 1 p k t  2 

i 3

1 ' 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 15 1 6 1 7

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

: 3  4 3 6,00 3 4 9 6 ,0 0 3  4 9 6 ,0 0 0,00 ' . 3  49 6 ,0 0 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0

7 6 4 1 1 K o m e n d y  p ow ia tow e  P a ń stw o w ej  
iStraży P o ż a rn e j A  ' ■ ■

3 4 9 6 , 0 0 , 3 4 9 6 , 0 0 ' ,3 4 9 6 . 0 0 0,00 . ' 3 4 9 6 , 0 0 -;■■■ ' .0,00 0 ,0 0 7 0,00 7 -  0 ,0 0 ■ 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 ■ 0 ,0 0

R a z e m 7 3 4 9 6 ,0 0 3 4 9 6 ,0 0 3  4 9 6 ,0 0 0,00 3 49 6 ,0 0 0,0 0 ; .  0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0

Zwiększenia:

D z . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+10+11+
12+13}

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17}

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te j o:

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5 u s t . 1 p k t 2 

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b j ę c ie  
a k c ji i  u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  Ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t . 1 p k t  2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7

752 O b ro n a  n a ro d o w a 5 0  0 0 0 ,0 0 ó.ooi 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,00 0 ,0 0 5 0  0 0 0,00 5 0  0 0 0,00 0,0 0 0,0 0

7 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 0  0 0 0 ,0C o ,o d
---------m

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0Q 0 .0 0 o ,o c 0 ,0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 5 0  o o o . o d 0 ,0 0 O.OG

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

3 4 9 6 ,0 0 3 4 9 6 ,0 0 3 4 9 6 ,0 0 3 4 9 6 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0

7 5 4 1 1 K o m e n d y  pow iatow e P ań stw o w ej 
S tra ż y  P o ża rn e j

3  4 9 6 , 0 0 3  4 9 8 ,0 0 3  4 9 6 , 0 0 3  4 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 5 3  4 9 6 ,0 0 3 4 9 6 ,0 0 3 4 9 6 ,0 0 3 4 9 6,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0

PRZEWODNICZĄCY RADY
/ ?

K rzysztof GofiM"

Id: 9520A397-ADF8-49C0-8562-3AC258069E5D. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/311/2018

Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 27 czerwca 2018 r.

Lp- T r e ś ć § K w o ta

P rz y c h o d y  o g ó łe m : 10 429 432,90

1, 1 Wofne środki, o których mowa w ark 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy

950 3 429 432,90

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 7 000 000,00

R o z c h o d y  o g ó łe m : 2 019 873,07
1. Wykup innych papierów wartościowych 982 545 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 474 873,07

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  R A B Y

K rzysztof Górski

Id: 9520A397-ADF8-49C0-8562-3AC258069E5D. Podpisany Strona 1


